[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»

Балезинского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2018 года
№ 27
О присвоении адресов земельным участкам
В соответствии с п. 21 ст. 7 Устава муниципального образования «Верх-Люкинское», на основании заявления Лузяниной Светланы Витальевны, проживающей по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, дер. Верх-Люкино, ул. Вишневая, д.12, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с делением земельного участка с кадастровым номером 18:02:036001:221, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Вишневая, д. 12, на земельные участки площадями 1830 кв.м. и
2028 кв.м., присвоить следующее адреса:

земельному участку площадью 1830 кв.м. присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Вишневая, 12а;
земельному участку площадью 2028 кв.м. присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Вишневая, 12.
2. Присвоенные адреса внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района.

Глава муниципального

образования  «Верх-Люкинское»

Е.А.Дементьева